

# Styrelsemöte den 30 november 2016

---

## Närvarande:

Nina Rosengren, Eva Arnell, Sandra Ryrlén, Karin Kleist och Susanne Strömberg Jämsvi.

## Uppföljning av discot

Förtjänsten blev ca 15 000 kr, vilket var ett otroligt bra resultat. Den här terminen var det många föräldrar som ville vara med som funktionärer, vilket alltid är välkommet. Vi kommer dock till nästa disco att göra en uppgiftslista så att alla som vill hjälpa till verkligen har en uppgift. Det kan leda till att det blir ett begränsat antal funktionärer per disco, men att vi också kan göra en reservlista om någon får förhinder. Anmäl alltid intresse om du som förälder kan hjälpa till, blir det fullt vid ett tillfälle så är det välkommet vid nästa. En fråga vi har att fundera över till kommande disco är det låga antalet deltagare från 5:or och 6:or.

## Januarimötet

Styrelsen ska bjuda in rektorn för att träffa den nya styrelsen den 17 januari 2017.

## Rastfadderverksamheten

Vi ska försöka uppmuntra fler föräldrar att ställa upp som rastfaddrar. Om man har möjlighet att komma ifrån på dagtid en eller ett par gånger per termin så räcker det. Det går att göra ett upplägg att flera föräldrar delar på ett fadderskap. Vi ska bjuda in befintliga rastfaddrar till julbordet på skolan, den 15 december. Vi planerar också att köpa en liten julgåva till rastfaddrarna för att visa vår uppskattning. Den kommer att delas ut vid julbordet.

Vi bestämde oss för att anordna ett möte för att rekrytera ytterligare rastfaddrarna. Lyckas vi få fler att ställa upp kan vi antagligen utöka antalet dagar som de kan finnas på skolan, något som gagnar alla elever. Förslaget är att vi håller ett möte den 12 januari, kl. 18:30 och att vi bjuder in både de som är rastfaddrar idag och de som är intresserade av att börja.

## Aktiviteter till våren 2017

Det kommer att bli ett vårdisco. Datum kommer i början av terminen.

Städdag av skolgården blir det någon gång i slutet av april.

Aktivitetsdag blir det förhoppningsvis någon gång i maj.

## Uppehållsrum

Det pågår diskussion om att göra skyddsrummet till uppehållsrum, som vi skrev om i förra minnesanteckningarna, men vi vet fortfarande inte hur det går med det.

## Trafiksituationen

Just nu händer inget. Ingen från Tekniska förvaltningen har varit här ännu. Vi ska undersöka om det går att få upp skyltar med "Rastning av hundar förbjudet" inne på skolområdet.

Nästa styrelsemöte äger rum den 17 januari.

Minnesanteckningar förda av  
Susanne Strömberg Jämsvi